
广西大学林学院

2022年博士研究生招生复试考核结果公示（第二批）

序号 报考专业 考生编号 姓名 总成绩 申请方式 备注

1 生态学 105932110593153 马小芳 82.08 硕博连读

2 生态学 105932100000260 黄林娟 85.48 考核制

3 生态学 105932100000319 蔚亮 83.36 考核制

4 生态学 105932100000407 黄冬柳 84.44 考核制

5 生态学 105932100000473 王冬莉 84.12 考核制

    结果予以公示，公示期为5个工作日：2022年5月16日～2022年5月20日。公示期
内如有异议，请署真实姓名和单位，在公示期内向学院研究生办公室反映。群众如实
反映意见受法律保护。
    学院研究生办公室电话：0771-3271248

                                                       林学院
                                                    2022年5月16日


